



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VIKING FOOTWEAR A/S
LANGEBJERGVÆNGET 2, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2021

Bjørn Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VIKING FOOTWEAR A/S Langebjergvænget 2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 63 57 51 19 Stiftet: 21. juni 1965 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Christiansen, formand Helge Michelet Stillingen Harald Sjetne
Direktion	Tom Tinning
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive engrosvirksomhed med fodtøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 79 t.kr. imod et underskud sidste år på 675 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat i 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.352.485	2.480.406
Personaleomkostninger.....	1	-2.444.681	-2.832.678
Af- og nedskrivninger.....		-835	-35.972
DRIFTSRESULTAT		-93.031	-388.244
Andre finansielle indtægter.....	2	5.350	4.674
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.524	-15.151
RESULTAT FØR SKAT.....		-101.205	-398.721
Skat af årets resultat.....	4	21.899	-276.105
ÅRETS RESULTAT		-79.306	-674.826
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-79.306	-674.826
I ALT.....		-79.306	-674.826

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	836
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	836
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		105.920	105.920
Finansielle anlægsaktiver.....	6	105.920	105.920
ANLÆGSAKTIVER.....		105.920	106.756
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	27.241
Varebeholdninger.....		0	27.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.225.252	861.488
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.935.702	0
Udskudte skatteaktiver.....	7	11.168	21.013
Andre tilgodehavender.....		45.765	91.600
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	130.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.494.720	0
Tilgodehavender.....		4.712.607	1.104.101
Likvide beholdninger.....		154	154
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.712.761	1.131.496
AKTIVER.....		4.818.681	1.238.252

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		1.400.000	1.400.000
Overført overskud.....		-1.227.344	-1.148.038
EGENKAPITAL.....		172.656	251.962
Anden gæld.....		115.181	86.680
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	115.181	86.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		74.847	155.259
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		261.637	108.221
Selskabsskat.....		1.408.976	0
Anden gæld.....		2.785.384	636.130
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.530.844	899.610
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.646.025	986.290
PASSIVER.....		4.818.681	1.238.252
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.400.000	-1.148.038	251.962
Forslag til resultatdisponering.....		-79.306	-79.306
Egenkapital 31. december 2020.....	1.400.000	-1.227.344	172.656

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.807.951	2.398.551	
Pensioner.....	217.974	242.395	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.614	14.768	
Andre personaleomkostninger.....	405.142	176.964	
	2.444.681	2.832.678	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.350	4.674	
	5.350	4.674	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.497	11.254	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.027	3.897	
	13.524	15.151	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-31.744	0	
Regulering af udskudt skat.....	9.845	276.105	
	-21.899	276.105	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		498.597	
Kostpris 31. december 2020.....		498.597	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		498.597	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		498.597	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)				5
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....			105.920	
Kostpris 31. december 2020.....			105.920	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			105.920	
Udskudt skatteaktiv				7
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.				
Beløbet specificeres således:				
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskul	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	50.762	-50.762	
	0	50.762	-50.762	
Udskudte skatteaktiver.....			11.168	
		2020 kr.	2019 kr.	
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....		21.013	297.118	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		-9.845	-276.105	
Udskudt skatteaktiv 31. december.....		11.168	21.013	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	115.181	0	0	86.680
	115.181	0	0	86.680

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør 458 t.kr. pr. 31. december 2020 (2019: 439 t.kr.)

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.409 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for bankgæld på 262 t.kr er der afgivet fordringspant således at selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender udgør 1.225 t.kr.

Nærtstående parter**11**

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Viking Outdoor Footwear AS, Norge.
